1010
10/0   ABB | Katalog Niederspannungsprodukte Teil 1 | 2CDC001008C0111
2CDC001008C0111 | Katalog Niederspannungsprodukte Teil 1 | ABB   10/1
1010
CEE-Industrie-Steckverbindungen IEC 60 309
Überblick...................................................................................... 10/2
Neu: Produktreihe in Schwarz...................................................... 10/6
Bestellangaben................................................................................10/7

Neu: Produktreihe in Schwarz
CEE-Stecker und -Kupplungen für die Licht- und Bühnentechnik
Bestellangaben
16 A und 32 A,
IP44 spritzwassergeschützt
Kunststoffgehäuse (PA)
Kabeleinführung mit Klemmverschraubung
Kabelquerschnitt 1-2,5 mm2 für 16 A und 2,5-6 mm2 für 32 A.
Klemmen/
Pole
Ampere Spannung
V
Frequenz
Hz
Typ Bestellnummer VPE Gewicht
kg/Stk.
Stecker
3 2P+E 16 A 200-250 50 und 60 216-P6B 2CMA100549R1000 10 0,11
4 3P+E 16 A 380-415 50 und 60 316-P6B 2CMA100550R1000 10 0,16
5 3P+N+E 16 A 346-415 50 und 60 416-P6B 2CMA100551R1000 10 0,17
3 2P+E 32 A 200-250 50 und 60 232-P6B 2CMA100552R1000 10 0,20
4 3P+E 32 A 380-415 50 und 60 332-P6B 2CMA100553R1000 10 0,22
5 3P+N+E 32 A 346-415 50 und 60 432-P6B 2CMA100554R1000 10 0,23
Anschluss
3 2P+E 16 A 200-250 50 und 60 216-C6B 2CMA100561R1000 10 0,16
4 3P+E 16 A 380-415 50 und 60 316-C6B 2CMA100562R1000 10 0,21
5 3P+N+E 16 A 346-415 50 und 60 416-C6B 2CMA100563R1000 10 0,23
3 2P+E 32 A 200-250 50 und 60 232-C6B 2CMA100564R1000 10 0,26
4 3P+E 32 A 380-415 50 und 60 332-C6B 2CMA100565R1000 10 0,27
5 3P+N+E 32 A 346-415 50 und 60 432-C6B 2CMA100566R1000 10 0,30
Einbau-Steckdose
3 2P+E 16 A 200-250 50 und 60 216RAM6B 2CMA100543R1000 10 0,21
4 3P+E 16 A 380-415 50 und 60 316RAM6B 2CMA100544R1000 10 0,22
5 3P+N+E 16 A 346-415 50 und 60 416RAM6B 2CMA100545R1000 10 0,24
3 2P+E 32 A 200-250 50 und 60 232RAM6B 2CMA100546R1000 10 0,21
4 3P+E 32 A 380-415 50 und 60 332RAM6B 2CMA100547R1000 10 0,22
5 3P+N+E 32 A 346-415 50 und 60 432RAM6B 2CMA100548R1000 10 0,24
216-P6B
216-C6B